
Nazwa imprezy: Gala Kameleona 2011 

Charakter imprezy: uroczyste wręczenie statuetek firmom, instytucjom i osobom wspierającym 

rozwój kultury w naszym regionie . 

Data i miejsce imprezy: 8 kwietnia 2011 r. 

Młodzieżowy Dom Kultury w Zgierzu, ul. Długa 42 

Adresaci: 

 dzieci,  

 młodzież,  

 dorośli.  

Cele ogólne imprezy: 

 publiczne odznaczenie oraz wyróżnienie osób/firm/instytucji sprzyjających rozwojowi 
kultury 

 uhonorowanie osiągnięć i wysiłków osób zaangażowanych w działalność kulturalną. 

 

Informacja o wcześniejszych edycjach: 

Młodzieżowy Dom Kultury w Zgierzu co roku organizuje Galę Kameleona, podczas której 
wręczane są Statuetki Kameleona oraz wyróżnienia osobom, firmom i instytucjom wspierającym 
rozwój kultury w naszym regionie.  

Przyznawane są one w czterech kategoriach:  

- Szczególne Osiągnięcia Artystyczne,  

- Media,  

- Działalność na Rzecz Społeczności Lokalnej  

- Sponsor Roku.  

W kategorii Sponsor nominowane są osoby/firmy/instytucje, które finansowo bądź materialnie 
wspierają działalność kulturalną Młodzieżowego Domu Kultury w Zgierzu, natomiast w kategorii 

Media: prasa, stacje telewizyjne, stacje radiowe oraz portale internetowe, które promują działalność 
kulturalną placówki. W kategorii Działalność na Rzecz Społeczności Lokalne j o Statuetkę mogą 
ubiegać się osoby/instytucje, które swoją działalnością przyczyniają się do rozwoju kultury, 

zaś w kategorii Szczególne Osiągnięcia Artystyczne  laureaci bądź uczestnicy konkursów 
i przeglądów artystycznych, a także osoby czynnie zaangażowane w działalność kulturalną.  

Nominacje przyznawane są w poszczególnych kategoriach za działalność w roku poprzednim. 
Kapituła Gali Kameleona wyłania, spośród nominowanych, osoby / firmy / instytucje 
w poszczególnych kategoriach, którym zostają wręczone statuetk i oraz wyróżnienia.  

 

Patronat honorowy nad konkursem dotychczas obejmowali: Wojewoda Łódzki, Łódzki Kurator 

Oświaty, Starosta Zgierski, Prezydent Miasta Zgierza.  

Opiekę medialną sprawowali: TVP S.A. Odział w Łodzi, Polskie Radio Łódź, Ilustrowany 
Tygodnik Zgierski, STVK Centrum.  


